关于做好推荐“中国青年网”评论员工作的通知

各设区市团委，平潭综合实验区青工委：

团中央宣传部将遴选组建一支由专职团干部组成的“中国青年网”评论员队伍，现将有关事项通知如下：

1、“中国青年网”评论员的基本条件：政治坚定、思想理论水平较高、文字功底好、熟悉网络语言的专职团干。

2、“中国青年网”评论员的主要职责：在团中央宣传部统筹下针对特定网络舆情撰写提供评论文章，强化主流声音。

3、认真组织推荐，及时上报。请每个设区市级团委和平潭综合实验区青工委从本级机关或县市级机关正式干部中推荐1人，并于11月16日前报送推荐表（见附件）。

附：“中国青年网”评论员推荐表

                           共青团福建省委宣传部

                               2013年11月10日

“中国青年网”评论员推荐表

团委名称：共青团三明市委
	姓名
	单位部门
	职务
	手机
	QQ号

	刘维敏
	办公室
	副主任
	15860870827
	546170106